UBND HUYỆN ĐỒNG VĂN

HĐTD VC 2022

Số: 31/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Văn, ngày 16 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham gia vòng 2 (phỏng vấn)

xét tuyển viên chức huyện Đồng Văn năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ, quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

Căn cứ Quyết định số 2079/QĐ-UBND ngày 17/11/2022 của UBND tỉnh Hà

Giang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức của các cơ quan, đơn vị

trên địa bàn tỉnh Hà Giang năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 314/KH-UBND ngày 17/10/2022 của UBND huyện

Đồng Văn về việc tuyển dụng viên chức năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 217/QĐ-UBND ngày 15/02/2023 của UBND huyện

Đồng Văn về việc phê duyệt danh sách thí sinh đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn và

danh sách thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia vòng 2 (phỏng vấn) xét

tuyển viên chức huyện Đồng Văn năm 2022.

Căn cứ Quyết định số 218/QĐ-UBND ngày 15/02/2023 của UBND huyện

Đồng Văn về việc phê duyệt danh mục tài liệu ôn tập vòng 2 (phỏng vấn) xét tuyển

viên chức huyện Đồng Văn năm 2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Đồng Văn năm 2022 thông báo triệu

tập thí sinh tham dự vòng 2 (phỏng vấn) xét tuyển viên chức huyện Đồng Văn năm

2022, như sau:

1. Triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 (phỏng vấn) xét tuyển viên chức

huyện Đồng Văn năm 2022

(Có danh sách kèm theo).

- Ghi chú: Thông báo này gửi trực tiếp cho thí sinh (không gửi kèm danh sách),

đề nghị thí sinh truy cập vào trang thông tin điện tử của huyện Đồng Văn

(dongvan.hagiang.gov.vn) để nắm thông tin của mình.

2. Tổ chức lễ khai mạc

- Thời gian: bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 25/02/2023 (thứ Bảy).

- Địa điểm: tại Trường TH Đồng Văn A, huyện Đồng Văn, tỉnh Hà Giang.

 2

3. Tổ chức quy trình kiểm tra, sát hạch (vòng 2)

- Hình thức tổ chức: Phỏng vấn

- Thời gian: thực hiện ngay sau Lễ khai mạc, dự kiến tổ chức trong 02 ngày

(25, 26/02/2023).

- Địa điểm: tại Trường TH Đồng Văn A, huyện Đồng Văn, tỉnh Hà Giang.

- Yêu cầu đối với thí sinh: khi tham gia phỏng vấn, thí sinh mang theo Căn cước

công dân (hoặc Giấy tờ tuỳ thân có ảnh) để xuất trình khi vào phòng phỏng vấn.

4. Danh mục tài liệu ôn tập

Thí sinh tham khảo danh mục tài liệu ôn tập được công khai trên trang thông

tin địa tử của huyện Đồng Văn và niêm yết tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả

huyện và 19 xã, thị trấn.

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của huyện Đồng

Văn; được thông tin rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng; niêm yết

công khai tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính của

huyện, tại UBND các xã, thị trấn; được Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo

đến các thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 (phỏng vấn).

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Đồng Văn năm 2022 thông báo để

các cơ quan, đơn vị liên quan và các thí sính biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Thành viên Hội đồng TDVC;

- Các thí sinh có tên trong danh sách;

- Trang TTĐT huyện Đồng Văn;

- Bộ phận TN&TKQ huyện và cấp xã (niêm yết);

- Lưu: VT, NV.

HĐTD VIÊN CHỨC 2022

KT. PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Nguyễn Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T08:33:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Văn Hùng<nvhung.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T08:47:55+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Phòng Nội vụ<pnv.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!